
Speedo Jaargangwedstrijden 2017 
LZ 1886 
Leiden 18-2-2017 t/m 19-2-2017 

Speedo Jaargangwedstrijden 2017 dag 1 - zaterdag 18 februari 2017 om 14:15u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 13:30u 

15. 100m wisselslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later) Heren 

1. Thierry Zulver (ZVVS, 200700023)  

2. Ingmar Mulder (MNC Dordrecht, 200700103)  

3. Quinten Brouwer von Gonzenbach (TriVia, 200700001)  

4. Rinz van der Staal (Hieronymus, 200700279)  

5. Tim van Rooij (PSV, 200700129)  

6. Storm Boxum (ZVZ, 200700421)  

7. Jelte de Boer (SG Bolsward-Workum, 200700345)  

8. Rens Noordover (KZC, 200800237)  

9. Reza Sonnemans (RZ Roermond, 200700047)  

10. Finn Foekens (Aqua-Novio'94, 200700007)  

11. Luuk Voogd (De Stelle, 200700093)  

12. Nils van der Vlag (WS Twente , 200700239)  

13. Mats Reumkens (Hellas-Glana, 200700533)  

14. Bram Wammes (Deltasteur, 200700201)  

15. Denzel Barthen (WVZ, 200700147)  

16. Nikodim Markovic (ZVVS, 200700255)  

DIS. Floris Tanis (zc De Schotejil, 200700005)  

DIS. Mads van Norden (ZPC AMERSFOORT, 200700029)  

16. 100m vlinderslag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6) Heren 

1. Nick Buitendijk (WZ&PC Triton, 200500389)  

2. Sven Klink (ZV 44, 200500349)  

3. Mats Meyer (Nova , 200500095)  

4. Finn Slinkman (ZPC De Hof, 200500081)  

5. Teye Chan (Dommelbaarzen, 200501941)  

6. Sven ten Hove (Hieronymus, 200500273)  

7. Émile Fouzaï (De Dolfijn, 200500263)  

01:22.06

01:24.21

01:25.65

01:26.26

01:28.90

01:30.01

01:32.87

01:33.62

01:34.11

01:34.68

01:34.98

01:35.06

01:35.21

01:35.32

01:36.22

01:36.92

DIS

DIS

01:16.96
50m 00:34.43 34,43      

01:18.11
50m 00:37.04 37,04      

01:18.11
50m 00:35.04 35,04      

01:20.37
50m 00:37.66 37,66      

01:20.40
50m 00:37.68 37,68      

01:20.58
50m 00:37.40 37,40      

01:21.34
50m 00:36.96 36,96      



8. Sem Agterdenbos (MNC Dordrecht, 200500049)  

9. Tijn van Kuijk (HZPC, 200501087)  

10. Cas Verstegen (HZPC, 200500891)  

11. Yanieck Frijstein (Deltasteur, 200500329)  

12. Sigsten Jonkman (De Schelde, 200500523)  

13. Björn Verkaik (The Hague Swimming (SG), 200500411)  

14. Djurre van der Wal (SG Middelse-Skelp, 200500301)  

15. Rens Stijf (NDD, 200501419)  

16. Zias Kool (KZC, 200501099)  

17. Casper Hoogervorst (De Columbiaan, 200500183)  

DIS. Gabriel Been (The Hague Swimming (SG), 200501467)  

14. 50m vlinderslag - Dames 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later) Dames 

1. Hylcke de Beer (NIMO, 200700006)  

2. Robin Vermeulen (Wiekslag, 200700412)  

3. Katja Wierda (Nova , 200700216)  

4. Samantha van der Jagt (De Devel, 200700220)  

5. Liv Heijdra (WZ010/ ACZ (SG), 200800736)  

6. Kiara Heerink (De Rijn, 200700026)  

7. Niobe Maduro (Aqua-Novio'94, 200800378)  

8. Yara Mels (TRB/RES, 200700232)  

9. Kenza van Kapel (WZV, 200700798)  

10. Flòra Szili-Torok (Barracuda, 200800114)  

11. Angela Whitney (De Duinkikkers, 200700002)  

12. Ylva Konings (Hellas-Glana, 200700148)  

13. Maud van Zadelhoff (De Devel, 200700514)  

14. Meyke van Nimwegen (zc De Schotejil, 200800106)  

15. Yrsah Verheijen (WVZ, 200700350)  

16. Ananda van der Wiel (WVZ, 200701562)  

17. Dide Provily (Wiekslag, 200700480)  

18. Alexandra Gepkens (Aqua-Novio'94, 200701690)  

12. 200m vrije slag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5) Dames 

1. Pippa van 't Land (ZPC AMERSFOORT, 200600426)  

01:23.53
50m 00:37.05 37,05      

01:23.70
50m 00:38.42 38,42      

01:24.42
50m 00:39.12 39,12      

01:24.44
50m 00:39.10 39,10      

01:24.67
50m 00:38.40 38,40      

01:26.22
50m 00:40.09 40,09      

01:27.21
50m 00:38.10 38,10      

01:28.98
50m 00:39.55 39,55      

01:29.31
50m 00:38.84 38,84      

01:32.99
50m 00:41.20 41,20      

DIS

00:34.03

00:38.50

00:38.51

00:39.16

00:39.56

00:39.59

00:39.88

00:39.96

00:40.31

00:40.51

00:40.60

00:40.78

00:41.57

00:42.46

00:42.69

00:43.49

00:46.14

00:46.38

02:30.60
50m 00:33.43 33,43 100m 01:12.40 38,97    



2. Robyn Hulleman (ZVV, 200600890)  

3. Charley Blide (ZPC Hoogeveen, 200600164)  

4. Anouk van Hattum (Hellas-Glana, 200600738)  

5. Sara Korthuis (TriVia, 200600494)  

6. Kim Oudendijk (KZC, 200600964)  

7. Elydjah van der Heul (Barracuda, 200602180)  

8. Lobke Arts (Aqua-Novio'94, 200600622)  

9. Anouk van Dongen (Aqua-Novio'94, 200600084)  

10. Joëlle de Does (Ed-Vo, 200600008)  

11. Fiene Nijkamp (Aqua-Novio'94, 200600570)  

12. Valerie van der Velden (PSV, 200600860)  

13. Megan Jonkman (The Hague Swimming (SG), 200600508)  

14. Shanna Joppe (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200601186)  

15. Félinn van Lienden (Hieronymus, 200602038)  

16. Lieke Rossel (De Kikker, 200603070)  

17. Linn Voskuil (WS Twente , 200600090)  

13. 50m vlinderslag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5) Heren 

1. Mark Demianenko (Zoetermeer, 200600409)  

2. Tenzing Geutjes (ZPC AMERSFOORT, 200600441)  

3. Laurens Kalle (zc De Schotejil, 200600161)  

4. Senna Hof (isis, 200600761)  

5. Connor Farrell (The Hague Swimming (SG), 200600451)  

6. Lars Bulman (AquaDream, 200600125)  

7. Jip Bakker (SG FZC54-De Vikings, 200600287)  

8. Daniel Simons (PSV, 200602017)  

9. Joris Lissenberg (The Hague Swimming (SG), 200600585)  

10. Stijn Beekhoven (ZV De Zaan, 200600329)  

11. Dion Potters (Hieronymus, 200601981)  

12. Kylian Oosterveen (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200600651)  

02:30.65
50m 00:36.17 36,17 100m 01:15.58 39,41    

02:35.47
50m 00:35.48 35,48 100m 01:15.88 40,40    

02:37.71
50m 00:36.73 36,73 100m 01:17.41 40,68    

02:38.31
50m 00:36.06 36,06 100m 01:16.34 40,28    

02:38.33
50m 00:37.19 37,19 100m 01:17.70 40,51    

02:39.85
50m 00:37.38 37,38 100m 01:18.04 40,66    

02:41.27
50m 00:36.96 36,96 100m 01:17.56 40,60    

02:41.57
50m 00:35.71 35,71 100m 01:16.76 41,05    

02:45.50
50m 00:36.88 36,88 100m 01:18.71 41,83    

02:45.85
50m 00:37.74 37,74 100m 01:21.51 43,77    

02:46.58
50m 00:36.73 36,73 100m 01:20.53 43,80    

02:48.11
50m 00:39.25 39,25 100m 01:22.51 43,26    

02:49.76
50m 00:38.01 38,01 100m 01:20.66 42,65    

02:51.49
50m 00:38.02 38,02 100m 01:22.42 44,40    

02:52.06
50m 00:38.62 38,62 100m 01:22.17 43,55    

02:52.06
50m 00:39.21 39,21 100m 01:24.51 45,30    

00:35.40

00:35.73

00:36.12

00:37.23

00:37.55

00:37.59

00:37.61

00:37.80

00:37.88

00:38.30

00:38.86

00:38.98



13. Bas Blanker (ZPB-H&L, 200601497)  

14. Tamer Cetin (Aqua-Novio'94, 200600103)  

15. Sem Beekhuis (ZVV, 200600669)  

16. Olivier Wilbers (ZPC Hoogeveen, 200600181)  

17. Tiamo van der Veen (ZPC Hoogeveen, 200600033)  

18. Feico de Jonge (KZC, 200600047)  

111. 100m vrije slag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later) Heren 

1. Jesse Stel (HZ&PC Heerenveen, 200700589) [S10] 

112. 100m vrije slag - Dames 
9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5) Dames 

1. Suzie Pellis (Hieronymus, 200701600) [S9] 

106. 50m vlinderslag - Dames 
9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5) Dames 

1. Suzie Pellis (Hieronymus, 200701600) [S9] 

17. 100m vlinderslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5) Dames 

1. Sara Korthuis (TriVia, 200600494)  

2. Pippa van 't Land (ZPC AMERSFOORT, 200600426)  

3. Robyn Hulleman (ZVV, 200600890)  

4. Joëlle de Does (Ed-Vo, 200600008)  

5. Marit Post (Nova , 200600124)  

6. Sienna Albers (De Dolfijn, 200601342)  

7. Valerie van der Velden (PSV, 200600860)  

8. Amarinske Meijer (HZ&PC Heerenveen, 200600282)  

9. Estelle van Wijngaarden (ZPB-H&L, 200601020)  

10. Anouk van Dongen (Aqua-Novio'94, 200600084)  

11. Leyla Oversluizen (De Devel, 200602730)  

12. Djanilla Brink (DAW, 200600988)  

13. Sarah ten Dam (ZPC De Hof, 200600052)  

14. Kimberly Ruiter (De Columbiaan, 200600492)  

00:39.35

00:39.53

00:39.68

00:40.43

00:42.30

00:42.30

01:37.79
50m 00:47.17 47,17      

01:40.84
50m 00:46.70 46,70      

00:50.95

01:20.78
50m 00:36.21 36,21      

01:21.01
50m 00:35.40 35,40      

01:24.28
50m 00:38.59 38,59      

01:27.01
50m 00:41.98 41,98      

01:27.90
50m 00:39.56 39,56      

01:28.08
50m 00:40.04 40,04      

01:28.36
50m 00:39.45 39,45      

01:28.48
50m 00:39.66 39,66      

01:29.89
50m 00:39.42 39,42      

01:30.40
50m 00:38.37 38,37      

01:30.99
50m 00:40.65 40,65      

01:32.40
50m 00:39.50 39,50      

01:34.58
50m 00:43.08 43,08      

01:34.90
50m 00:40.20 40,20      



15. Megan Jonkman (The Hague Swimming (SG), 200600508)  

16. Mette Stoelhorst (V Z & P C, 200600222)  

17. Evy Rozeboom (WZPC, 200601338)  

18. Linn Voskuil (WS Twente , 200600090)  

105. 50m vlinderslag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later) Heren 

1. Jesse Stel (HZ&PC Heerenveen, 200700589) [S10] 

11. 200m vrije slag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6) Heren 

1. Sven Klink (ZV 44, 200500349)  

2. Colin Bes (Polaris, 200500201)  

3. Steijn Louter (AquaDream, 200500793)  

4. Gabriel Been (The Hague Swimming (SG), 200501467)  

5. Björn Verkaik (The Hague Swimming (SG), 200500411)  

6. Casper Hoogervorst (De Columbiaan, 200500183)  

7. Sigsten Jonkman (De Schelde, 200500523)  

8. Sven ten Hove (Hieronymus, 200500273)  

9. Timo Kaanen (Hellas-Glana, 200500053)  

10. David da Silva Miranda (SG FZC54-De Vikings, 200500019)  

11. Mika Bongers (ESCA Zwemmen, 200502683)  

12. Edvin Hodzic (Dommelbaarzen, 200501289)  

13. Twan van Engen (De Ward, 200500581)  

14. Rens Stijf (NDD, 200501419)  

15. Thijs ten Koppel (Deltasteur, 200500357)  

16. Onno Roeleveld (De Columbiaan, 200502775)  

17. Wouter Sies (TriVia, 200500369)  

18. Barend de Voogd (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200501111)  

01:35.11
50m 00:42.95 42,95      

01:36.34
50m 00:42.20 42,20      

01:37.35
50m 00:44.76 44,76      

01:38.09
50m 00:43.11 43,11      

01:05.36

02:24.23
50m 00:32.50 32,50 100m 01:10.07 37,57    

02:26.55
50m 00:33.62 33,62 100m 01:10.99 37,37    

02:26.61
50m 00:34.04 34,04 100m 01:11.67 37,63    

02:28.83
50m 00:33.45 33,45 100m 01:11.41 37,96    

02:29.31
50m 00:35.09 35,09 100m 01:13.56 38,47    

02:30.80
50m 00:35.13 35,13 100m 01:14.38 39,25    

02:32.28
50m 00:34.63 34,63 100m 01:14.03 39,40    

02:33.49
50m 00:35.21 35,21 100m 01:15.53 40,32    

02:34.00
50m 00:35.51 35,51 100m 01:16.00 40,49    

02:34.19
50m 00:35.89 35,89 100m 01:16.72 40,83    

02:35.32
50m 00:35.54 35,54 100m 01:14.97 39,43    

02:38.23
50m 00:36.38 36,38 100m 01:16.98 40,60    

02:40.14
50m 00:36.56 36,56 100m 01:17.83 41,27    

02:41.06
50m 00:36.63 36,63 100m 01:18.72 42,09    

02:41.91
50m 00:36.34 36,34 100m 01:18.44 42,10    

02:43.16
50m 00:36.59 36,59 100m 01:18.38 41,79    

02:47.39
50m 00:36.42 36,42 100m 01:19.16 42,74    

02:48.94
50m 00:36.17 36,17 100m 01:19.93 43,76    



4. 100m rugslag - Dames 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later) Dames 

1. Hylcke de Beer (NIMO, 200700006)  

2. Angela Whitney (De Duinkikkers, 200700002)  

3. Robin Vermeulen (Wiekslag, 200700412)  

4. Rosa Kremers (TRB/RES, 200701224)  

5. Dide Provily (Wiekslag, 200700480)  

5. Ylva Konings (Hellas-Glana, 200700148)  

7. Yara Mels (TRB/RES, 200700232)  

8. Jasmijn Sterken (De Kikker, 200701196)  

9. Carlijn Gruppen (ZPC Hoogeveen, 200700046)  

10. Stella van Droffelaar (ZVVS, 200700048)  

11. Nina Derckx (ZEPS, 200700030)  

12. Pien de Lange (SBC2000, 200700834)  

13. Ngoc Xuan Mai Le (ESCA Zwemmen, 200700868)  

14. Ananda van der Wiel (WVZ, 200701562)  

15. Yrsah Verheijen (WVZ, 200700350)  

16. Flòra Szili-Torok (Barracuda, 200800114)  

17. Katja Wierda (Nova , 200700216)  

18. Marit Wauters (ZCKoewacht, 200700212)  

5. 50m vrije slag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later) Heren 

1. Thierry Zulver (ZVVS, 200700023)  

2. Ingmar Mulder (MNC Dordrecht, 200700103)  

3. Floris Tanis (zc De Schotejil, 200700005)  

4. Rinz van der Staal (Hieronymus, 200700279)  

5. Quinten Brouwer von Gonzenbach (TriVia, 200700001)  

6. Storm Boxum (ZVZ, 200700421)  

7. Tim van Rooij (PSV, 200700129)  

8. Reza Sonnemans (RZ Roermond, 200700047)  

01:17.44
50m 00:36.87 36,87      

01:22.97
50m 00:40.75 40,75      

01:23.10
50m 00:40.39 40,39      

01:25.10
50m 00:42.54 42,54      

01:26.92
50m 00:42.04 42,04      

01:26.92
50m 00:41.64 41,64      

01:27.12
50m 00:43.17 43,17      

01:27.39
50m 00:41.60 41,60      

01:27.41
50m 00:43.22 43,22      

01:27.74
50m 00:42.68 42,68      

01:29.04
50m 00:43.17 43,17      

01:29.15
50m 00:43.60 43,60      

01:29.19
50m 00:42.93 42,93      

01:30.24
50m 00:43.34 43,34      

01:31.58
50m 00:44.75 44,75      

01:31.74
50m 00:43.25 43,25      

01:31.80
50m 00:43.26 43,26      

01:35.56
50m 00:45.91 45,91      

00:32.28

00:33.07

00:33.16

00:33.21

00:33.71

00:34.31

00:34.45

00:34.67



9. Rens Noordover (KZC, 200800237)  

10. Nikodim Markovic (ZVVS, 200700255)  

11. Denzel Barthen (WVZ, 200700147)  

12. Boele Böhm (De Columbiaan, 200700739)  

13. Bram Loots (KZC, 200700197)  

14. Mats Reumkens (Hellas-Glana, 200700533)  

15. Luuk Voogd (De Stelle, 200700093)  

16. Mads van Norden (ZPC AMERSFOORT, 200700029)  

17. Jisse Lousma (WVZ, 200701493)  

18. Jordey Thole (De Kikker, 200700385)  

3. 100m rugslag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5) Heren 

1. Tiamo van der Veen (ZPC Hoogeveen, 200600033)  

2. Sem Beekhuis (ZVV, 200600669)  

3. Feico de Jonge (KZC, 200600047)  

4. Joeri Harreman (De Schelde, 200600469)  

5. Daan Sonneveld (Azc, 200601085)  

6. Jack Hendriksen (ZVVS, 200602367)  

7. Jip Bakker (SG FZC54-De Vikings, 200600287)  

8. Bas Blanker (ZPB-H&L, 200601497)  

9. Tenzing Geutjes (ZPC AMERSFOORT, 200600441)  

10. Olivier Wilbers (ZPC Hoogeveen, 200600181)  

11. Laurens Kalle (zc De Schotejil, 200600161)  

12. Mark Demianenko (Zoetermeer, 200600409)  

13. Connor Farrell (The Hague Swimming (SG), 200600451)  

14. Benjamin Vermeer (Zoetermeer, 200600177)  

15. Joris Lissenberg (The Hague Swimming (SG), 200600585)  

16. Senna Hof (isis, 200600761)  

17. Dion Potters (Hieronymus, 200601981)  

00:35.36

00:35.74

00:36.26

00:36.46

00:36.50

00:36.60

00:37.52

00:37.70

00:38.16

00:38.53

01:16.75
50m 00:37.43 37,43      

01:17.18
50m 00:37.57 37,57      

01:19.77
50m 00:38.36 38,36      

01:20.52
50m 00:38.27 38,27      

01:21.09
50m 00:38.67 38,67      

01:21.28
50m 00:39.36 39,36      

01:21.86
50m 00:40.89 40,89      

01:22.07
50m 00:39.67 39,67      

01:22.23
50m 00:39.56 39,56      

01:22.65
50m 00:40.13 40,13      

01:22.84
50m 00:40.81 40,81      

01:22.84
50m 00:39.92 39,92      

01:22.94
50m 00:40.04 40,04      

01:23.58
50m 00:40.95 40,95      

01:23.86
50m 00:40.31 40,31      

01:25.21
50m 00:42.37 42,37      

01:25.97
50m 00:41.51 41,51      



18. Lars Bulman (AquaDream, 200600125)  

1. 100m vrije slag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6) Heren 

1. Nick Buitendijk (WZ&PC Triton, 200500389)  

2. Sven Klink (ZV 44, 200500349)  

3. Colin Bes (Polaris, 200500201)  

4. Steijn Louter (AquaDream, 200500793)  

5. Edvin Hodzic (Dommelbaarzen, 200501289)  

6. Sigsten Jonkman (De Schelde, 200500523)  

7. Teye Chan (Dommelbaarzen, 200501941)  

8. Timo Kaanen (Hellas-Glana, 200500053)  

9. Sem Agterdenbos (MNC Dordrecht, 200500049)  

10. Yanieck Frijstein (Deltasteur, 200500329)  

11. Domingo Kuipers (SG Bolsward-Workum, 200501787)  

12. David da Silva Miranda (SG FZC54-De Vikings, 200500019)  

13. Finn Slinkman (ZPC De Hof, 200500081)  

14. Wouter Sies (TriVia, 200500369)  

15. Tijn van Kuijk (HZPC, 200501087)  

16. Jorian Heerink (De Rijn, 200500097)  

17. Loek Boerlage (Oceanus, 200502061)  

18. Cas Verstegen (HZPC, 200500891)  

2. 100m vrije slag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5) Dames 

1. Pippa van 't Land (ZPC AMERSFOORT, 200600426)  

2. Robyn Hulleman (ZVV, 200600890)  

3. Charley Blide (ZPC Hoogeveen, 200600164)  

4. Joëlle de Does (Ed-Vo, 200600008)  

01:26.80
50m 00:41.65 41,65      

01:04.16
50m 00:30.54 30,54      

01:04.59
50m 00:30.61 30,61      

01:05.69
50m 00:30.97 30,97      

01:06.73
50m 00:32.16 32,16      

01:07.21
50m 00:32.62 32,62      

01:07.44
50m 00:32.03 32,03      

01:07.44
50m 00:33.50 33,50      

01:08.25
50m 00:33.00 33,00      

01:08.25
50m 00:32.79 32,79      

01:08.30
50m 00:32.87 32,87      

01:08.45
50m 00:32.74 32,74      

01:09.72
50m 00:33.42 33,42      

01:10.92
50m 00:33.67 33,67      

01:11.29
50m 00:33.57 33,57      

01:11.62
50m 00:34.64 34,64      

01:11.81
50m 00:34.69 34,69      

01:13.25
50m 00:35.04 35,04      

01:14.75
50m 00:36.00 36,00      

01:06.58
50m 00:31.47 31,47      

01:07.82
50m 00:32.20 32,20      

01:08.49
50m 00:31.84 31,84      

01:11.35
50m 00:34.28 34,28      



5. Sophie Faveaux (ZPC AMERSFOORT, 200600286)  

6. Noor Vermeer (SBC2000, 200600752)  

7. Kimberly Ruiter (De Columbiaan, 200600492)  

8. Elydjah van der Heul (Barracuda, 200602180)  

9. Anouk van Dongen (Aqua-Novio'94, 200600084)  

10. Djanilla Brink (DAW, 200600988)  

11. Fiene Nijkamp (Aqua-Novio'94, 200600570)  

12. Lobke Arts (Aqua-Novio'94, 200600622)  

13. Estelle van Wijngaarden (ZPB-H&L, 200601020)  

14. Kim Oudendijk (KZC, 200600964)  

15. Robin Meide van der (Polaris, 200601778)  

16. Lieke Rossel (De Kikker, 200603070)  

17. Leyla Oversluizen (De Devel, 200602730)  

18. Evy Rozeboom (WZPC, 200601338)  

9. 100m vrije slag - Dames 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later) Dames 

1. Hylcke de Beer (NIMO, 200700006)  

2. Yara Mels (TRB/RES, 200700232)  

3. Dide Provily (Wiekslag, 200700480)  

4. Katja Wierda (Nova , 200700216)  

5. Kiara Heerink (De Rijn, 200700026)  

6. Ylva Konings (Hellas-Glana, 200700148)  

7. Flòra Szili-Torok (Barracuda, 200800114)  

8. Ngoc Xuan Mai Le (ESCA Zwemmen, 200700868)  

9. Angela Whitney (De Duinkikkers, 200700002)  

10. Ananda van der Wiel (WVZ, 200701562)  

01:11.91
50m 00:34.67 34,67      

01:12.06
50m 00:35.55 35,55      

01:12.28
50m 00:34.80 34,80      

01:12.94
50m 00:34.40 34,40      

01:13.31
50m 00:34.91 34,91      

01:14.22
50m 00:35.24 35,24      

01:14.22
50m 00:34.70 34,70      

01:14.22
50m 00:35.19 35,19      

01:14.39
50m 00:35.60 35,60      

01:14.59
50m 00:35.26 35,26      

01:15.28
50m 00:35.54 35,54      

01:15.32
50m 00:35.73 35,73      

01:15.67
50m 00:36.23 36,23      

01:19.48
50m 00:38.11 38,11      

01:09.04
50m 00:32.74 32,74      

01:14.47
50m 00:36.24 36,24      

01:17.37
50m 00:37.55 37,55      

01:17.59
50m 00:37.15 37,15      

01:17.90
50m 00:36.18 36,18      

01:18.02
50m 00:36.85 36,85      

01:18.58
50m 00:37.83 37,83      

01:19.56
50m 00:37.70 37,70      

01:19.70
50m 00:38.23 38,23      

01:20.66



11. Samantha van der Jagt (De Devel, 200700220)  

12. Barbara Broekhuis (WS Twente , 200700880)  

13. Jasmijn Sterken (De Kikker, 200701196)  

14. Eva Travaille (Aqua-Novio'94, 200700858)  

15. Charlotte Woltjes (The Hague Swimming (SG), 200700110)  

16. Stella van Droffelaar (ZVVS, 200700048)  

17. Carlijn Gruppen (ZPC Hoogeveen, 200700046)  

18. Marit Wauters (ZCKoewacht, 200700212)  

10. 100m schoolslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later) Heren 

1. Thierry Zulver (ZVVS, 200700023)  

2. Ingmar Mulder (MNC Dordrecht, 200700103)  

3. Storm Boxum (ZVZ, 200700421)  

4. Quinten Brouwer von Gonzenbach (TriVia, 200700001)  

5. Finn Foekens (Aqua-Novio'94, 200700007)  

6. Ralf van den Hoven (ZCKoewacht, 200700311)  

7. Daniel Critchell (ZV 44, 200700439)  

8. Denzel Barthen (WVZ, 200700147)  

9. Rinz van der Staal (Hieronymus, 200700279)  

10. Jelte de Boer (SG Bolsward-Workum, 200700345)  

11. Nikodim Markovic (ZVVS, 200700255)  

12. Kimi-Njordr Jonkman (De Schelde, 200700149)  

13. Nils van der Vlag (WS Twente , 200700239)  

14. Tim van Rooij (PSV, 200700129)  

15. Tristan Peltenburg (Barracuda, 200700981)  

50m 00:37.79 37,79      

01:20.92
50m 00:38.19 38,19      

01:21.82
50m 00:38.80 38,80      

01:21.98
50m 00:38.65 38,65      

01:22.08
50m 00:38.16 38,16      

01:23.00
50m 00:39.25 39,25      

01:23.26
50m 00:39.42 39,42      

01:24.15
50m 00:40.42 40,42      

01:28.68
50m 00:40.47 40,47      

01:33.12
50m 00:44.95 44,95      

01:34.09
50m 00:46.24 46,24      

01:38.23
50m 00:46.58 46,58      

01:39.48
50m 00:46.20 46,20      

01:41.77
50m 00:48.92 48,92      

01:42.81
50m 00:48.94 48,94      

01:43.36
50m 00:47.97 47,97      

01:44.64
50m 00:50.59 50,59      

01:44.78
50m 00:48.99 48,99      

01:45.31
50m 00:50.34 50,34      

01:46.80
50m 00:50.10 50,10      

01:48.66
50m 00:50.55 50,55      

01:49.19
50m 00:52.38 52,38      

01:49.98
50m 00:51.14 51,14      

01:51.05
50m 00:53.40 53,40      



16. Kay Noordam (The Hague Swimming (SG), 200700607)  

DIS. Job Sportel (V Z & P C, 200800429)  

DIS. Floris Tanis (zc De Schotejil, 200700005)  

8. 100m vrije slag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5) Heren 

1. Joeri Harreman (De Schelde, 200600469)  

2. Olivier Wilbers (ZPC Hoogeveen, 200600181)  

3. Laurens Kalle (zc De Schotejil, 200600161)  

4. Jip Bakker (SG FZC54-De Vikings, 200600287)  

5. Stijn Beekhoven (ZV De Zaan, 200600329)  

6. Mark Demianenko (Zoetermeer, 200600409)  

7. Sem Beekhuis (ZVV, 200600669)  

8. Kylian Oosterveen (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200600651)  

9. Benjamin Vermeer (Zoetermeer, 200600177)  

10. Senna Hof (isis, 200600761)  

11. Jack Hendriksen (ZVVS, 200602367)  

12. Tenzing Geutjes (ZPC AMERSFOORT, 200600441)  

13. Bas Blanker (ZPB-H&L, 200601497)  

14. Daan Sonneveld (Azc, 200601085)  

15. Lars Bulman (AquaDream, 200600125)  

16. Feico de Jonge (KZC, 200600047)  

17. Tiamo van der Veen (ZPC Hoogeveen, 200600033)  

18. Daniel Simons (PSV, 200602017)  

6. 200m wisselslag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6) Heren 

1. Steijn Louter (AquaDream, 200500793)  

2. Tijn van Kuijk (HZPC, 200501087)  

3. Gabriel Been (The Hague Swimming (SG), 200501467)  

01:54.75
50m 00:53.81 53,81      

DIS

DIS

01:08.33
50m 00:32.83 32,83      

01:10.02
50m 00:33.42 33,42      

01:11.28
50m 00:34.55 34,55      

01:11.48
50m 00:34.83 34,83      

01:11.69
50m 00:33.72 33,72      

01:11.80
50m 00:33.70 33,70      

01:11.81
50m 00:34.76 34,76      

01:12.57
50m 00:35.13 35,13      

01:13.15
50m 00:34.77 34,77      

01:13.70
50m 00:35.84 35,84      

01:14.16
50m 00:35.49 35,49      

01:14.25
50m 00:34.46 34,46      

01:14.76
50m 00:36.02 36,02      

01:14.90
50m 00:35.70 35,70      

01:15.27
50m 00:35.83 35,83      

01:15.31
50m 00:35.97 35,97      

01:15.54
50m 00:35.43 35,43      

01:16.09
50m 00:35.97 35,97      

02:44.22
50m 00:36.53 36,53      

02:46.70
50m 00:37.26 37,26      

02:46.76



4. Sven ten Hove (Hieronymus, 200500273)  

5. Domingo Kuipers (SG Bolsward-Workum, 200501787)  

6. Björn Verkaik (The Hague Swimming (SG), 200500411)  

7. Timo Kaanen (Hellas-Glana, 200500053)  

8. Cas Verstegen (HZPC, 200500891)  

9. Casper Hoogervorst (De Columbiaan, 200500183)  

10. Wouter Sies (TriVia, 200500369)  

11. Sem Agterdenbos (MNC Dordrecht, 200500049)  

12. Teye Chan (Dommelbaarzen, 200501941)  

13. Rick Rietbergen (ESCA Zwemmen, 200500305)  

14. Mats Meyer (Nova , 200500095)  

15. Finn Slinkman (ZPC De Hof, 200500081)  

16. Émile Fouzaï (De Dolfijn, 200500263)  

DIS. Yanieck Frijstein (Deltasteur, 200500329)  

DIS. Thijs ten Koppel (Deltasteur, 200500357)  

7. 200m wisselslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5) Dames 

1. Noor Vermeer (SBC2000, 200600752)  

2. Sara Korthuis (TriVia, 200600494)  

3. Charley Blide (ZPC Hoogeveen, 200600164)  

4. Megan Jonkman (The Hague Swimming (SG), 200600508)  

5. Sienna Albers (De Dolfijn, 200601342)  

6. Estelle van Wijngaarden (ZPB-H&L, 200601020)  

7. Sophie Faveaux (ZPC AMERSFOORT, 200600286)  

8. Djanilla Brink (DAW, 200600988)  

9. Elydjah van der Heul (Barracuda, 200602180)  

50m 00:34.98 34,98      

02:49.56
50m 00:37.24 37,24      

02:49.86
50m 00:39.07 39,07      

02:50.94
50m 00:38.47 38,47      

02:51.44
50m 00:40.71 40,71      

02:51.69
50m 00:37.42 37,42      

02:54.39
50m 00:38.58 38,58      

02:54.71
50m 00:39.14 39,14      

02:56.28
50m 00:38.05 38,05      

02:56.63
50m 00:39.26 39,26      

02:58.98
50m 00:38.98 38,98      

02:59.97
50m 00:35.74 35,74      

03:01.03
50m 00:38.90 38,90      

03:03.03
50m 00:37.34 37,34      

DIS

DIS

02:49.80
50m 00:37.82 37,82      

02:51.93
50m 00:36.61 36,61      

02:53.76
50m 00:38.57 38,57      

02:59.45
50m 00:39.92 39,92      

02:59.96
50m 00:38.18 38,18      

03:00.02
50m 00:38.02 38,02      

03:00.32
50m 00:41.31 41,31      

03:00.50
50m 00:40.29 40,29      

03:01.72
50m 00:41.66 41,66      



10. Shanna Joppe (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200601186)  

11. Anouk van Hattum (Hellas-Glana, 200600738)  

12. Jade van der Maas (WVZ, 200600408)  

13. Kim Oudendijk (KZC, 200600964)  

14. Kimberly Ruiter (De Columbiaan, 200600492)  

15. Linn Voskuil (WS Twente , 200600090)  

16. Mette Stoelhorst (V Z & P C, 200600222)  

17. Leyla Oversluizen (De Devel, 200602730)  

18. Evy Rozeboom (WZPC, 200601338)  

Speedo Jaargangwedstrijden 2017 dag 2 - zondag 19 februari 2017 om 14:15u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 13:30u 

33. 50m vrije slag - Dames 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later) Dames 

1. Hylcke de Beer (NIMO, 200700006)  

2. Mila Oomens (Barracuda, 200700016)  

3. Ylva Konings (Hellas-Glana, 200700148)  

4. Yara Mels (TRB/RES, 200700232)  

5. Katja Wierda (Nova , 200700216)  

6. Ananda van der Wiel (WVZ, 200701562)  

7. Ngoc Xuan Mai Le (ESCA Zwemmen, 200700868)  

8. Jasmijn Sterken (De Kikker, 200701196)  

9. Benigna Kocsispeter (NIMO, 200702058)  

10. Angela Whitney (De Duinkikkers, 200700002)  

11. Yrsah Verheijen (WVZ, 200700350)  

12. Flòra Szili-Torok (Barracuda, 200800114)  

13. Emmelien Smelt (ZVZ, 200800012)  

14. Robin Vermeulen (Wiekslag, 200700412)  

15. Maud van Zadelhoff (De Devel, 200700514)  

16. Liv Heijdra (WZ010/ ACZ (SG), 200800736)  

17. Samantha van der Jagt (De Devel, 200700220)  

18. Dide Provily (Wiekslag, 200700480)  

34. 100m rugslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later) Heren 

1. Thierry Zulver (ZVVS, 200700023)  

03:01.99
50m 00:42.67 42,67      

03:02.10
50m 00:44.04 44,04      

03:02.96
50m 00:39.28 39,28      

03:04.78
50m 00:41.45 41,45      

03:05.34
50m 00:39.09 39,09      

03:07.41
50m 00:41.06 41,06      

03:08.82
50m 00:41.13 41,13      

03:11.58
50m 00:41.18 41,18      

03:15.89
50m 00:45.78 45,78      

00:30.52

00:33.35

00:34.03

00:34.03

00:34.20

00:34.85

00:35.04

00:35.67

00:35.80

00:35.88

00:36.04

00:36.16

00:36.25

00:36.35

00:37.24

00:37.37

00:37.69

00:37.69

01:21.43



2. Ingmar Mulder (MNC Dordrecht, 200700103)  

3. Quinten Brouwer von Gonzenbach (TriVia, 200700001)  

4. Floris Tanis (zc De Schotejil, 200700005)  

5. Rinz van der Staal (Hieronymus, 200700279)  

6. Tim van Rooij (PSV, 200700129)  

7. Mats Reumkens (Hellas-Glana, 200700533)  

8. Storm Boxum (ZVZ, 200700421)  

9. Fernand Tilman (ZVV, 200700199)  

10. Jelte de Boer (SG Bolsward-Workum, 200700345)  

11. Timo Bourgonje (ZVV, 200700599)  

12. Lars Kool (DAW, 200700511)  

13. Reza Sonnemans (RZ Roermond, 200700047)  

14. Rein Stoel (LinK, 200800463)  

15. Daniel Critchell (ZV 44, 200700439)  

16. Denzel Barthen (WVZ, 200700147)  

DIS. Boele Böhm (De Columbiaan, 200700739)  

DIS. Bram Loots (KZC, 200700197)  

32. 50m vrije slag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5) Heren 

1. Tenzing Geutjes (ZPC AMERSFOORT, 200600441)  

2. Joeri Harreman (De Schelde, 200600469)  

3. Stijn Beekhoven (ZV De Zaan, 200600329)  

4. Jip Bakker (SG FZC54-De Vikings, 200600287)  

5. Mark Demianenko (Zoetermeer, 200600409)  

6. Benjamin Vermeer (Zoetermeer, 200600177)  

7. Sem Beekhuis (ZVV, 200600669)  

8. Bjorn Rijkaart (BZ&PC, 200601337)  

9. Olivier Wilbers (ZPC Hoogeveen, 200600181)  

10. Bas Blanker (ZPB-H&L, 200601497)  

11. Jack Hendriksen (ZVVS, 200602367)  

50m 00:39.25 39,25      

01:22.75
50m 00:40.50 40,50      

01:25.48
50m 00:42.10 42,10      

01:26.73
50m 00:42.50 42,50      

01:27.81
50m 00:43.92 43,92      

01:28.23
50m 00:42.51 42,51      

01:28.76
50m 00:43.06 43,06      

01:30.57
50m 00:43.64 43,64      

01:31.67
50m 00:43.81 43,81      

01:32.73
50m 00:45.74 45,74      

01:33.63
50m 00:45.25 45,25      

01:33.70
50m 00:44.89 44,89      

01:34.15
50m 00:46.44 46,44      

01:34.57
50m 00:45.73 45,73      

01:35.08
50m 00:45.66 45,66      

01:37.28
50m 00:48.14 48,14      

DIS

DIS

00:31.13

00:31.67

00:31.97

00:32.47

00:32.51

00:32.70

00:32.70

00:32.77

00:32.92

00:32.99

00:33.02



12. Senna Hof (isis, 200600761)  

13. Daniel Simons (PSV, 200602017)  

14. Niek van Leeuwenkamp (De Duinkikkers, 200600443)  

15. Casper Spaans (PSV, 200600269)  

16. Wout Jonkers (Poseidon'56, 200600939)  

16. Lars Bulman (AquaDream, 200600125)  

DIS. Hidde Boersma (SG FZC54-De Vikings, 200600067)  

30. 100m schoolslag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6) Heren 

1. Domingo Kuipers (SG Bolsward-Workum, 200501787)  

2. Steijn Louter (AquaDream, 200500793)  

3. Tijn van Kuijk (HZPC, 200501087)  

4. Miles Steenvoorden (De Dolfijn, 200501637)  

5. Timo Kaanen (Hellas-Glana, 200500053)  

6. Teye Chan (Dommelbaarzen, 200501941)  

7. Daan Hoogendoorn (ZPC Woerden, 200500113)  

8. Mika Bongers (ESCA Zwemmen, 200502683)  

9. Yanieck Frijstein (Deltasteur, 200500329)  

10. Stijn Zwart (ZPC AMERSFOORT, 200500071)  

11. Edvin Hodzic (Dommelbaarzen, 200501289)  

12. David Wesseling (Polaris, 200500251)  

13. Dave ten Brink (PSV, 200501225)  

14. Émile Fouzaï (De Dolfijn, 200500263)  

15. Cas Verstegen (HZPC, 200500891)  

16. Karel Drastich (WZK, 200500167)  

17. Lykele de Man (Aqua-Novio'94, 200500377)  

18. Casper Hoogervorst (De Columbiaan, 200500183)  

31. 400m vrije slag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5) Dames 

00:33.11

00:33.86

00:33.92

00:34.04

00:34.35

00:34.35

DIS

01:22.48
50m 00:39.06 39,06      

01:24.70
50m 00:39.86 39,86      

01:25.22
50m 00:41.32 41,32      

01:26.06
50m 00:40.81 40,81      

01:26.30
50m 00:40.92 40,92      

01:26.30
50m 00:42.71 42,71      

01:27.39
50m 00:42.01 42,01      

01:28.07
50m 00:41.06 41,06      

01:28.55
50m 00:42.64 42,64      

01:31.04
50m 00:42.68 42,68      

01:32.10
50m 00:43.39 43,39      

01:32.31
50m 00:43.84 43,84      

01:32.51
50m 00:43.89 43,89      

01:32.73
50m 00:44.13 44,13      

01:32.77
50m 00:44.37 44,37      

01:33.06
50m 00:43.83 43,83      

01:34.90
50m 00:44.70 44,70      

01:35.87
50m 00:46.07 46,07      



1. Sara Korthuis (TriVia, 200600494)  

2. Robyn Hulleman (ZVV, 200600890)  

3. Estelle van Wijngaarden (ZPB-H&L, 200601020)  

4. Charley Blide (ZPC Hoogeveen, 200600164)  

5. Jade van der Maas (WVZ, 200600408)  

6. Lobke Arts (Aqua-Novio'94, 200600622)  

7. Kim Oudendijk (KZC, 200600964)  

8. Anouk van Dongen (Aqua-Novio'94, 200600084)  

9. Karuna Meirmans (KZC, 200601682)  

10. Megan Jonkman (The Hague Swimming (SG), 200600508)  

11. Shanna Joppe (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200601186)  

12. Evy Rozeboom (WZPC, 200601338)  

35. 100m wisselslag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6) Heren 

1. Steijn Louter (AquaDream, 200500793)  

2. Menno Wieringa (Lansingh, 200500927)  

3. Sven Klink (ZV 44, 200500349)  

4. Domingo Kuipers (SG Bolsward-Workum, 200501787)  

5. Gabriel Been (The Hague Swimming (SG), 200501467)  

6. Colin Bes (Polaris, 200500201)  

7. Timo Kaanen (Hellas-Glana, 200500053)  

8. Teye Chan (Dommelbaarzen, 200501941)  

9. Yanieck Frijstein (Deltasteur, 200500329)  

10. Stijn Zwart (ZPC AMERSFOORT, 200500071)  

11. Sem Agterdenbos (MNC Dordrecht, 200500049)  

12. Cas Verstegen (HZPC, 200500891)  

13. Sigsten Jonkman (De Schelde, 200500523)  

14. Daan Hoogendoorn (ZPC Woerden, 200500113)  

15. Onno Roeleveld (De Columbiaan, 200502775)  

16. Sven ten Hove (Hieronymus, 200500273)  

17. Thijs ten Koppel (Deltasteur, 200500357)  

18. Casper Hoogervorst (De Columbiaan, 200500183)  

05:26.07
100m 01:18.31 78,31 200m 02:41.97 83,66 300m 04:07.14 85,17  

05:26.98
100m 01:20.90 80,90 200m 02:46.77 85,87 300m 04:10.00 83,23  

05:28.67
100m 01:18.42 78,42 200m 02:43.70 85,28 300m 04:07.73 84,03  

05:33.77
100m 01:19.08 79,08 200m 02:44.99 85,91 300m 04:10.81 85,82  

05:34.41
100m 01:19.87 79,87 200m 02:45.83 85,96 300m 04:11.80 85,97  

05:34.66
100m 01:18.76 78,76 200m 02:44.59 85,83 300m 04:11.84 87,25  

05:41.27
100m 01:18.74 78,74 200m 02:45.10 86,36 300m 04:13.58 88,48  

05:42.87
100m 01:18.06 78,06 200m 02:46.04 87,98 300m 04:15.22 89,18  

05:45.00
100m 01:19.29 79,29 200m 02:47.82 88,53 300m 04:15.89 88,07  

05:45.11
100m 01:24.16 84,16 200m 02:52.67 88,51 300m 04:21.64 88,97  

05:51.63
100m 01:22.66 82,66 200m 02:52.87 90,21 300m 04:23.98 91,11  

06:05.16
100m 01:27.09 87,09 200m 03:01.45 94,36 300m 04:34.20 92,75  

01:16.52

01:16.94

01:17.24

01:17.29

01:17.41

01:17.65

01:17.73

01:17.77

01:18.92

01:19.42

01:19.75

01:20.48

01:20.61

01:21.28

01:21.64

01:21.89

01:22.00

01:23.37



130. 100m rugslag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later) Heren 

1. Yanu van Leeuwen (TZC Vahalis, 200500509) [S9] 

2. Jesse Stel (HZ&PC Heerenveen, 200700589) [S10] 

131. 100m rugslag - Dames 
9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5) Dames 

1. Suzie Pellis (Hieronymus, 200701600) [S9] 

123. 100m schoolslag - Dames 
9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5) Dames 

1. Suzie Pellis (Hieronymus, 200701600) [SB9] 

36. 100m wisselslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5) Dames 

1. Pippa van 't Land (ZPC AMERSFOORT, 200600426)  

2. Noor Vermeer (SBC2000, 200600752)  

3. Robyn Hulleman (ZVV, 200600890)  

4. Elydjah van der Heul (Barracuda, 200602180)  

5. Anouk van Dongen (Aqua-Novio'94, 200600084)  

6. Sara Korthuis (TriVia, 200600494)  

7. Kimberly Ruiter (De Columbiaan, 200600492)  

8. Sophie Faveaux (ZPC AMERSFOORT, 200600286)  

9. Megan Jonkman (The Hague Swimming (SG), 200600508)  

10. Sienna Albers (De Dolfijn, 200601342)  

11. Anouk van Hattum (Hellas-Glana, 200600738)  

12. Valerie van der Velden (PSV, 200600860)  

13. Djanilla Brink (DAW, 200600988)  

14. Kim Oudendijk (KZC, 200600964)  

15. Estelle van Wijngaarden (ZPB-H&L, 200601020)  

16. Leyla Oversluizen (De Devel, 200602730)  

17. Mette Stoelhorst (V Z & P C, 200600222)  

18. Hiba Aboulas (Het Y, 200600870)  

122. 100m schoolslag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later) Heren 

1. Yanu van Leeuwen (TZC Vahalis, 200500509) [SB8] 

2. Jesse Stel (HZ&PC Heerenveen, 200700589) [SB9] 

29. 50m vlinderslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later) Heren 

1. Thierry Zulver (ZVVS, 200700023)  

2. Ingmar Mulder (MNC Dordrecht, 200700103)  

3. Rinz van der Staal (Hieronymus, 200700279)  

01:30.45
50m 00:43.81 43,81      

01:46.15
50m 00:52.60 52,60      

01:55.47
50m 00:55.15 55,15      

02:04.55
50m 00:59.31 59,31      

01:17.91

01:19.62

01:20.28

01:22.20

01:22.21

01:22.50

01:23.51

01:23.69

01:23.85

01:23.94

01:24.32

01:24.39

01:25.40

01:25.65

01:26.18

01:28.18

01:28.34

01:30.32

01:41.35
50m 00:46.95 46,95      

01:58.34
50m 00:57.97 57,97      

00:36.40

00:36.65

00:37.06



4. Quinten Brouwer von Gonzenbach (TriVia, 200700001)  

5. Floris Tanis (zc De Schotejil, 200700005)  

6. Tim van Rooij (PSV, 200700129)  

7. Storm Boxum (ZVZ, 200700421)  

8. Floris van der Salm (Oceanus, 200700705)  

9. Jelte de Boer (SG Bolsward-Workum, 200700345)  

10. Erekle Papunashvili (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200701007)  

11. Rein Stoel (LinK, 200800463)  

12. Fernand Tilman (ZVV, 200700199)  

13. Finn Foekens (Aqua-Novio'94, 200700007)  

14. Luuk Voogd (De Stelle, 200700093)  

15. Denzel Barthen (WVZ, 200700147)  

16. Niek Evers (OZ&PC, 200700079)  

17. Jisse Lousma (WVZ, 200701493)  

DIS. Boele Böhm (De Columbiaan, 200700739)  

21. 100m wisselslag - Dames 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later) Dames 

1. Hylcke de Beer (NIMO, 200700006)  

2. Yara Mels (TRB/RES, 200700232)  

3. Ylva Konings (Hellas-Glana, 200700148)  

4. Robin Vermeulen (Wiekslag, 200700412)  

5. Mila Oomens (Barracuda, 200700016)  

6. Angela Whitney (De Duinkikkers, 200700002)  

7. Kiara Heerink (De Rijn, 200700026)  

8. Flòra Szili-Torok (Barracuda, 200800114)  

9. Samantha van der Jagt (De Devel, 200700220)  

10. Katja Wierda (Nova , 200700216)  

11. Eva Travaille (Aqua-Novio'94, 200700858)  

12. Ananda van der Wiel (WVZ, 200701562)  

13. Liv Heijdra (WZ010/ ACZ (SG), 200800736)  

14. Jasmijn Sterken (De Kikker, 200701196)  

15. Ngoc Xuan Mai Le (ESCA Zwemmen, 200700868)  

16. Stella van Droffelaar (ZVVS, 200700048)  

17. Dide Provily (Wiekslag, 200700480)  

DIS. Carlijn Gruppen (ZPC Hoogeveen, 200700046)  

22. 100m vrije slag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later) Heren 

1. Thierry Zulver (ZVVS, 200700023)  

2. Floris Tanis (zc De Schotejil, 200700005)  

00:37.64

00:37.77

00:38.10

00:40.15

00:41.79

00:42.08

00:43.72

00:43.92

00:45.05

00:45.86

00:46.73

00:46.87

00:48.49

00:48.49

DIS

01:18.75

01:23.44

01:26.47

01:26.80

01:27.36

01:28.22

01:28.26

01:28.48

01:29.70

01:29.91

01:31.13

01:31.13

01:31.31

01:31.80

01:32.04

01:33.82

01:35.65

DIS

01:11.04
50m 00:33.79 33,79      

01:12.18
50m 00:34.36 34,36      



3. Ingmar Mulder (MNC Dordrecht, 200700103)  

4. Rinz van der Staal (Hieronymus, 200700279)  

5. Quinten Brouwer von Gonzenbach (TriVia, 200700001)  

6. Storm Boxum (ZVZ, 200700421)  

7. Nikodim Markovic (ZVVS, 200700255)  

8. Tim van Rooij (PSV, 200700129)  

9. Jelte de Boer (SG Bolsward-Workum, 200700345)  

10. Bram Loots (KZC, 200700197)  

11. Mats Reumkens (Hellas-Glana, 200700533)  

12. Reza Sonnemans (RZ Roermond, 200700047)  

13. Luuk Voogd (De Stelle, 200700093)  

14. Skip van Tellegen (E Z C, 200700379)  

15. Lucas Bemer (De Duinkikkers, 200700219)  

16. Denzel Barthen (WVZ, 200700147)  

17. Jordey Thole (De Kikker, 200700385)  

18. Jort Siebelt (OZ&PC, 200700083)  

20. 100m wisselslag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5) Heren 

1. Joeri Harreman (De Schelde, 200600469)  

2. Tenzing Geutjes (ZPC AMERSFOORT, 200600441)  

3. Sem Beekhuis (ZVV, 200600669)  

4. Senna Hof (isis, 200600761)  

5. Jip Bakker (SG FZC54-De Vikings, 200600287)  

6. Mark Demianenko (Zoetermeer, 200600409)  

7. Lars Bulman (AquaDream, 200600125)  

8. Kylian Oosterveen (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200600651)  

9. Olivier Wilbers (ZPC Hoogeveen, 200600181)  

10. Connor Farrell (The Hague Swimming (SG), 200600451)  

11. Daniel Simons (PSV, 200602017)  

12. Benjamin Vermeer (Zoetermeer, 200600177)  

01:12.21
50m 00:37.54 37,54      

01:15.37
50m 00:35.51 35,51      

01:16.08
50m 00:36.20 36,20      

01:16.35
50m 00:35.89 35,89      

01:18.36
50m 00:36.55 36,55      

01:19.67
50m 00:37.05 37,05      

01:20.49
50m 00:37.36 37,36      

01:20.56
50m 00:39.07 39,07      

01:20.73
50m 00:39.35 39,35      

01:22.02
50m 00:37.66 37,66      

01:22.11
50m 00:38.84 38,84      

01:22.11
50m 00:39.63 39,63      

01:22.50
50m 00:38.12 38,12      

01:23.72
50m 00:39.32 39,32      

01:25.83
50m 00:40.70 40,70      

01:26.39
50m 00:40.28 40,28      

01:20.79

01:21.22

01:21.36

01:21.47

01:21.92

01:22.57

01:22.93

01:24.05

01:24.64

01:25.14

01:25.29

01:26.03



13. Feico de Jonge (KZC, 200600047)  

14. Tiamo van der Veen (ZPC Hoogeveen, 200600033)  

15. Bas Blanker (ZPB-H&L, 200601497)  

16. Lars Servaas (PSV, 200600377)  

17. Joris Lissenberg (The Hague Swimming (SG), 200600585)  

18. Bjorn Rijkaart (BZ&PC, 200601337)  

18. 50m vrije slag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6) Heren 

1. Nick Buitendijk (WZ&PC Triton, 200500389)  

2. Sven Klink (ZV 44, 200500349)  

3. Edvin Hodzic (Dommelbaarzen, 200501289)  

4. Niels Jansen (Aqua-Novio'94, 200501019)  

5. Teye Chan (Dommelbaarzen, 200501941)  

6. Sem Agterdenbos (MNC Dordrecht, 200500049)  

7. Colin Bes (Polaris, 200500201)  

8. Sigsten Jonkman (De Schelde, 200500523)  

9. Domingo Kuipers (SG Bolsward-Workum, 200501787)  

10. Menno Wieringa (Lansingh, 200500927)  

11. Conor Baker (De Columbiaan, 200500991)  

12. Gabriel Been (The Hague Swimming (SG), 200501467)  

13. Timo Kaanen (Hellas-Glana, 200500053)  

14. David da Silva Miranda (SG FZC54-De Vikings, 200500019)  

15. Daan Hoogendoorn (ZPC Woerden, 200500113)  

16. Finn Slinkman (ZPC De Hof, 200500081)  

17. Wouter Sies (TriVia, 200500369)  

18. Rens Stijf (NDD, 200501419)  

19. 50m vrije slag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5) Dames 

1. Pippa van 't Land (ZPC AMERSFOORT, 200600426)  

2. Charley Blide (ZPC Hoogeveen, 200600164)  

3. Kimberly Ruiter (De Columbiaan, 200600492)  

4. Elydjah van der Heul (Barracuda, 200602180)  

5. Sophie Faveaux (ZPC AMERSFOORT, 200600286)  

6. Kyara Hollingsworth (ZV De Zaan, 200600878)  

7. Joëlle de Does (Ed-Vo, 200600008)  

8. Fiene Nijkamp (Aqua-Novio'94, 200600570)  

9. Lobke Arts (Aqua-Novio'94, 200600622)  

10. Alessia Ribeiro (WVZ, 200601060)  

11. Lieke Rossel (De Kikker, 200603070)  

12. Robin Meide van der (Polaris, 200601778)  

01:26.18

01:26.23

01:26.53

01:26.73

01:27.66

01:30.44

00:29.69

00:29.88

00:30.08

00:30.14

00:30.20

00:30.43

00:30.50

00:30.63

00:30.73

00:31.04

00:31.34

00:31.45

00:31.76

00:31.85

00:32.23

00:32.30

00:33.38

00:33.39

00:30.35

00:30.60

00:30.90

00:32.47

00:32.60

00:33.01

00:33.34

00:33.65

00:33.68

00:33.89

00:33.92

00:34.08



13. Jade van der Maas (WVZ, 200600408)  

14. Veerle Riezebos (De Houtrib, 200600712)  

15. Félinn van Lienden (Hieronymus, 200602038)  

16. Leyla Oversluizen (De Devel, 200602730)  

17. Anna Klomp (ZVZ, 200600006)  

18. Hiba Aboulas (Het Y, 200600870)  

23. 100m rugslag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6) Heren 

1. Niels Jansen (Aqua-Novio'94, 200501019)  

2. Colin Bes (Polaris, 200500201)  

3. Steijn Louter (AquaDream, 200500793)  

4. Gabriel Been (The Hague Swimming (SG), 200501467)  

5. Tijn van Kuijk (HZPC, 200501087)  

6. Menno Wieringa (Lansingh, 200500927)  

7. Luca Nguyen-tri (The Hague Swimming (SG), 200500781)  

8. Yanieck Frijstein (Deltasteur, 200500329)  

9. Stijn Zwart (ZPC AMERSFOORT, 200500071)  

10. Björn Verkaik (The Hague Swimming (SG), 200500411)  

11. Sven ten Hove (Hieronymus, 200500273)  

12. Cas Verstegen (HZPC, 200500891)  

13. Thijs ten Koppel (Deltasteur, 200500357)  

14. Finn Slinkman (ZPC De Hof, 200500081)  

15. Loek Boerlage (Oceanus, 200502061)  

16. Barend de Voogd (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200501111)  

17. Conor Baker (De Columbiaan, 200500991)  

18. Rick Rietbergen (ESCA Zwemmen, 200500305)  

27. 400m vrije slag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6) Heren 

1. Sven Klink (ZV 44, 200500349)  

00:34.32

00:34.49

00:34.59

00:34.85

00:35.23

00:35.78

01:13.63
50m 00:36.04 36,04      

01:14.60
50m 00:36.31 36,31      

01:14.79
50m 00:36.78 36,78      

01:15.27
50m 00:36.43 36,43      

01:15.72
50m 00:36.80 36,80      

01:15.81
50m 00:36.92 36,92      

01:16.78
50m 00:36.32 36,32      

01:17.25
50m 00:38.04 38,04      

01:17.48
50m 00:37.39 37,39      

01:18.29
50m 00:38.02 38,02      

01:18.62
50m 00:38.91 38,91      

01:19.17
50m 00:39.01 39,01      

01:19.47
50m 00:37.97 37,97      

01:21.46
50m 00:39.77 39,77      

01:21.77
50m 00:40.22 40,22      

01:22.84
50m 00:40.58 40,58      

01:23.07
50m 00:40.68 40,68      

01:23.55
50m 00:40.56 40,56      

05:07.64
100m 01:11.80 71,80 200m 02:30.98 79,18 300m 03:49.95 78,97  



2. Niels Jansen (Aqua-Novio'94, 200501019)  

3. Casper Hoogervorst (De Columbiaan, 200500183)  

4. Björn Verkaik (The Hague Swimming (SG), 200500411)  

5. Nick Buitendijk (WZ&PC Triton, 200500389)  

6. Sem Agterdenbos (MNC Dordrecht, 200500049)  

7. Sven ten Hove (Hieronymus, 200500273)  

8. Sigsten Jonkman (De Schelde, 200500523)  

9. David da Silva Miranda (SG FZC54-De Vikings, 200500019)  

10. Finn Slinkman (ZPC De Hof, 200500081)  

11. Zias Kool (KZC, 200501099)  

12. Barend de Voogd (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200501111)  

28. 100m schoolslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5) Dames 

1. Elydjah van der Heul (Barracuda, 200602180)  

2. Veerle Riezebos (De Houtrib, 200600712)  

3. Sophie Faveaux (ZPC AMERSFOORT, 200600286)  

4. Anouk van Hattum (Hellas-Glana, 200600738)  

5. Shanna Joppe (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200601186)  

6. Nienke Verschuren (WZ&PC Triton, 200600244)  

7. Sam Boom (MNC Dordrecht, 200600384)  

8. Kim Oudendijk (KZC, 200600964)  

9. Dina El Moudden (ZV De Zaan, 200600880)  

10. Djanilla Brink (DAW, 200600988)  

11. Kimberly Ruiter (De Columbiaan, 200600492)  

12. Hedwig Bolt (Avena, 200602660)  

13. Valerie van der Velden (PSV, 200600860)  

05:13.46
100m 01:14.00 74,00 200m 02:35.01 81,01 300m 03:56.50 81,49  

05:15.04
100m 01:15.11 75,11 200m 02:36.53 81,42 300m 03:57.96 81,43  

05:17.65
100m 01:14.98 74,98 200m 02:34.89 79,91 300m 03:54.53 79,64  

05:18.70
100m 01:13.67 73,67 200m 02:35.76 82,09 300m 03:59.20 83,44  

05:19.21
100m 01:13.41 73,41 200m 02:33.50 80,09 300m 03:56.77 83,27  

05:20.15
100m 01:15.68 75,68 200m 02:37.27 81,59 300m 03:58.88 81,61  

05:24.37
100m 01:16.05 76,05 200m 02:38.90 82,85 300m 04:02.55 83,65  

05:25.02
100m 01:17.77 77,77 200m 02:41.99 84,22 300m 04:07.34 85,35  

05:29.44
100m 01:19.25 79,25 200m 02:43.60 84,35 300m 04:07.65 84,05  

05:46.29
100m 01:18.95 78,95 200m 02:47.26 88,31 300m 04:17.39 90,13  

05:57.55
100m 01:24.70 84,70 200m 02:57.06 92,36 300m 04:29.07 92,01  

01:26.72
50m 00:40.81 40,81      

01:26.85
50m 00:41.83 41,83      

01:29.31
50m 00:41.72 41,72      

01:29.62
50m 00:40.89 40,89      

01:31.62
50m 00:43.62 43,62      

01:32.41
50m 00:44.09 44,09      

01:32.91
50m 00:44.23 44,23      

01:33.08
50m 00:43.14 43,14      

01:34.27
50m 00:44.41 44,41      

01:35.66
50m 00:45.44 45,44      

01:35.83
50m 00:45.47 45,47      

01:35.84
50m 00:44.77 44,77      

01:37.63



14. Gioia Remkes (De Columbiaan, 200601360)  

15. Marieke Koekoek (ESCA Zwemmen, 200600330)  

16. Mette Stoelhorst (V Z & P C, 200600222)  

17. Alessia Ribeiro (WVZ, 200601060)  

DIS. Lin Nelen (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200600296)  

26. 100m schoolslag - Dames 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later) Dames 

1. Hylcke de Beer (NIMO, 200700006)  

2. Yara Mels (TRB/RES, 200700232)  

3. Flòra Szili-Torok (Barracuda, 200800114)  

4. Alexandra Gepkens (Aqua-Novio'94, 200701690)  

5. Benigna Kocsispeter (NIMO, 200702058)  

6. Angela Whitney (De Duinkikkers, 200700002)  

7. Samantha van der Jagt (De Devel, 200700220)  

8. Ylva Konings (Hellas-Glana, 200700148)  

9. Barbara Broekhuis (WS Twente , 200700880)  

10. Skye van Gilse (Zaltbommel, 200700606)  

11. Eva Travaille (Aqua-Novio'94, 200700858)  

12. Dieuwke Cleveringa (SWOL 1894, 200700708)  

13. Mila Oomens (Barracuda, 200700016)  

14. Laura van de Wal (Deltasteur, 200700138)  

15. Liv Heijdra (WZ010/ ACZ (SG), 200800736)  

16. Ngoc Xuan Mai Le (ESCA Zwemmen, 200700868)  

DIS. Pippi Achterberg (Oceanus, 200700902)  

DIS. Carlijn Gruppen (ZPC Hoogeveen, 200700046)  

24. 100m rugslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5) Dames 

50m 00:45.32 45,32      

01:38.26
50m 00:44.63 44,63      

01:38.32
50m 00:45.67 45,67      

01:40.39
50m 00:47.43 47,43      

01:42.39
50m 00:47.57 47,57      

DIS

01:30.69
50m 00:42.24 42,24      

01:30.69
50m 00:43.49 43,49      

01:36.32
50m 00:45.77 45,77      

01:37.18
50m 00:45.65 45,65      

01:38.18
50m 00:44.30 44,30      

01:38.22
50m 00:47.01 47,01      

01:40.45
50m 00:47.14 47,14      

01:40.84
50m 00:47.82 47,82      

01:42.08
50m 00:48.52 48,52      

01:42.72
50m 00:48.27 48,27      

01:43.93
50m 00:49.05 49,05      

01:44.25
50m 00:50.02 50,02      

01:44.47
50m 00:48.84 48,84      

01:44.93
50m 00:49.44 49,44      

01:45.36
50m 00:50.29 50,29      

01:45.84
50m 00:50.70 50,70      

DIS

DIS



1. Charley Blide (ZPC Hoogeveen, 200600164)  

2. Noor Vermeer (SBC2000, 200600752)  

3. Pippa van 't Land (ZPC AMERSFOORT, 200600426)  

4. Sara Korthuis (TriVia, 200600494)  

5. Estelle van Wijngaarden (ZPB-H&L, 200601020)  

6. Anouk van Dongen (Aqua-Novio'94, 200600084)  

7. Kim Boer (ZV De Zaan, 200600034)  

8. Jade van der Maas (WVZ, 200600408)  

9. Djanilla Brink (DAW, 200600988)  

10. Joëlle de Does (Ed-Vo, 200600008)  

11. Fiene Nijkamp (Aqua-Novio'94, 200600570)  

12. Megan Jonkman (The Hague Swimming (SG), 200600508)  

13. Marieke Koekoek (ESCA Zwemmen, 200600330)  

14. Evy Rozeboom (WZPC, 200601338)  

15. Leyla Oversluizen (De Devel, 200602730)  

16. Robin Meide van der (Polaris, 200601778)  

17. Lieke Rossel (De Kikker, 200603070)  

DIS. Robyn Hulleman (ZVV, 200600890)  

25. 100m schoolslag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5) Heren 

1. Jip Bakker (SG FZC54-De Vikings, 200600287)  

2. Lars Bulman (AquaDream, 200600125)  

3. Senna Hof (isis, 200600761)  

4. Lars Servaas (PSV, 200600377)  

5. Jort Hoppenbrouwers (WZV, 200600239)  

6. Thijs van den Berg (The Hague Swimming (SG), 200600971)  

01:16.35
50m 00:36.94 36,94      

01:18.46
50m 00:39.05 39,05      

01:18.56
50m 00:37.76 37,76      

01:19.18
50m 00:36.68 36,68      

01:20.29
50m 00:39.08 39,08      

01:21.02
50m 00:39.82 39,82      

01:21.57
50m 00:39.10 39,10      

01:22.43
50m 00:40.33 40,33      

01:22.82
50m 00:40.42 40,42      

01:23.79
50m 00:40.76 40,76      

01:24.10
50m 00:41.42 41,42      

01:24.36
50m 00:40.40 40,40      

01:24.91
50m 00:40.17 40,17      

01:25.15
50m 00:41.61 41,61      

01:26.16
50m 00:41.48 41,48      

01:27.00
50m 00:42.71 42,71      

01:30.11
50m 00:42.86 42,86      

DIS

01:31.73
50m 00:43.68 43,68      

01:31.79
50m 00:43.80 43,80      

01:33.15
50m 00:44.85 44,85      

01:35.03
50m 00:44.85 44,85      

01:35.32
50m 00:43.57 43,57      

01:35.50
50m 00:45.15 45,15      



7. Joeri Harreman (De Schelde, 200600469)  

8. Sven Markkus Eschbach (De Devel, 200602013)  

9. Jelle Fermont (De Schelde, 200600395)  

10. Mark Demianenko (Zoetermeer, 200600409)  

11. Hidde Boersma (SG FZC54-De Vikings, 200600067)  

12. Sem Beekhuis (ZVV, 200600669)  

13. Casper Spaans (PSV, 200600269)  

14. Benjamin Vermeer (Zoetermeer, 200600177)  

15. Sem Fijnaut (Hellas-Glana, 200600495)  

16. Feico de Jonge (KZC, 200600047)  

17. Daan Sonneveld (Azc, 200601085)  

18. Aymé Groot (ZPC De Hof, 200600117)  

19. Olivier Wilbers (ZPC Hoogeveen, 200600181)  

20. Lars Hagens (HZPC, 200600349)  

21. Siete Bootsma (SG Bolsward-Workum, 200600065)  

22. Bas Blanker (ZPB-H&L, 200601497)  

23. Jens Reinders (ZPC De Rog Weert, 200600265)  

DIS. Daniel Simons (PSV, 200602017)  

01:35.57
50m 00:44.53 44,53      

01:35.69
50m 00:45.56 45,56      

01:35.99
50m 00:45.40 45,40      

01:36.05
50m 00:45.37 45,37      

01:36.32
50m 00:46.16 46,16      

01:37.08
50m 00:47.43 47,43      

01:37.52
50m 00:45.58 45,58      

01:37.71
50m 00:46.49 46,49      

01:37.79
50m 00:46.44 46,44      

01:38.55
50m 00:46.76 46,76      

01:38.76
50m 00:46.13 46,13      

01:40.62
50m 00:48.28 48,28      

01:41.33
50m 00:48.01 48,01      

01:41.45
50m 00:48.57 48,57      

01:41.59
50m 00:48.68 48,68      

01:41.83
50m 00:48.63 48,63      

01:41.96
50m 00:48.21 48,21      

DIS


